
UCHWAŁA Nr XXVII/274/16

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Legnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 56, pkt 2 i pkt 5, art. 56a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2016r. poz. 930, poz. 753, poz. 1310, poz. 1359 i poz. 1589) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIV/115/15 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie utworzenia Domu 
Pomocy Społecznej w Legnicy wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Dom powstaje z połączenia dotychczas istniejących domów: Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych  w 
Legnicy oraz Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Legnicy, wchodzących w skład struktury 
organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy w taki sposób, że Dom Pomocy 
Społecznej dla Dzieci w Legnicy zostaje przyłączony do Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w 
Legnicy.”;

2) w § 5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Z dniem połączenia należności i zobowiązania Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Legnicy oraz 
Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Legnicy stają się należnościami i zobowiązaniami Domu.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

Id: DE7425AB-0E26-4951-9814-13E6E4D1A8D3. Uchwalony Strona 1




